1994.

<sup>5</sup> Mehmed Şemseddin, *Yadigâr-ı Şemsî*, Bursa 1332, 181-183.

*Kâşifü's-sırr-ı kitâb-ı Mesnevî-i Ma'nevî*
*Tercümân-ı nüsha-i Ruhul'-Beyân-ı Nakşbend*

*Söyledi târîh-i mu'cem şimdi neslinden Senîh*
*Göçdü Allah'a Emîn-i Hâcegân-ı Nakşbend*

### **8. İsmail Hakkı Celvetî (ö. Bursa, 1137/1725)**

Bursalı İsmail Hakkı diye meşhur olmasına rağmen bu mutasavvıf bu gün Bulgaristan sınırları içinde kalan Aydos kentinde doğmuştur.

Üftade ve Hüdayî'den sonra Celvetiyye tarikatının en meşhur şahsiyetlerinden biri olan Bursevî, Osman Fazlî'den feyz almış, bu zatın sürgün olarak bulunduğu Kıbrıs'ta vefatından sonra tarikatın önde gelen bir şahsiyeti olmuştur.